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Gigaset E390

Cena brutto 209,00 zł

Cena netto 169,92 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Gigaset E390 – telefon z dużymi przyciskami. Dla każdego

Telefony adaptujące się do Twojego życia. Właśnie taka idea przyświecała nam podczas opracowywania serii urządzeń Gigaset. Uwzględniają one zmieniające się z
czasem potrzeby i możliwości użytkownika, stawiające przed telefonem specjalne wymagania. Gigaset E390 spełnia więc wszystkie Twoje oczekiwania dotyczące
większej wygody i niezawodności, niezależnie od wieku i upływu lat. Przykładem są różne profile dźwięku, dzięki którym dopasujesz głośność do swoich indywidualnych
potrzeb, duże i podświetlane przyciski, bardzo czytelny wyświetlacz, a także intuicyjna nawigacja po menu ułatwiająca obsługę. Wymienić należy także funkcję
bezpośredniego połączenia oraz przycisk umożliwiający wezwanie pomocy.
 

Gigaset E390: czytelne informacje to podstawa

Widoczne i czytelne numery oraz wpisy to podstawa łatwej i wygodnej obsługi. Dlatego E390 oferuje zarówno większych rozmiarów przyciski, jak i duży, kolorowy
wyświetlacz o odpowiednim kontraście z funkcją powiększania prezentowanego tekstu. Jak to działa? Dane abonenta wybrane z książki telefonicznej są automatycznie
powiększane i umieszczane na pomarańczowym tle. Jeżeli wpis wykracza poza szerokość wyświetlacza, tekst przesuwa się odpowiednio wzdłuż ekranu. Wprowadzane
podczas wybierania numeru cyfry także posiadają większy rozmiar i kolorowe tło. Natomiast podświetlenie ekranu sprawia, że wszystkie informacje są czytelne nawet
wtedy, gdy w otoczeniu panuje półmrok.

 

Podwójnie doskonały dźwięk: dwa profile akustyczne dla optymalnych wrażeń słuchowych

Ten model przystosowuje się do Twojego słuchu. Gigaset E390 posiada dwa profile akustyczne, które wzmacniają odpowiednio wysokie lub niskie dźwięki. Musisz
wiedzieć, że słuch człowieka zmienia się wraz z wiekiem. Im jesteśmy starsi tym słabiej odbieramy wysokie tony.  Korzystając z E390 możesz wybrać taki profil dźwięku,
który pasuje Ci najlepiej.

 

Pewne wybieranie numerów, nawet gdy działasz w pośpiechu

Gigaset E390 posiada przycisk alarmowy – wystarczy jedno naciśnięcie, aby telefon automatycznie zadzwonił po pomoc. Możesz zapisać do 4 numerów, np. do rodziny
lub sąsiadów, które będą po kolei wybierane.

Jak działa funkcja połączeń alarmowych?

1. Po zainicjowaniu połączenia alarmowego poprzez naciśnięcie właściwego przycisku, telefon automatycznie wybiera po kolei 4 zaprogramowane numery. Jeżeli nikt nie
odbierze połączenia procedura jest trzykrotnie powtarzana. 

2. Jeżeli adresat odbierze połączenie, usłyszy głos wzywający pomoc.

3. Osoba, która odbierze połączenie może bezpośrednio porozmawiać z osobą potrzebującą pomocy – wystarczy, że na klawiaturze swojego telefonu wciśnie przycisk z
numerem 5.
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Spokojniej i bardziej prywatnie − pomysłowa funkcja ochrony

Jeśli masz już dość niechcianych połączeń oraz nękających telemarketerów, można wyeliminować połączenia anonimowe lub przychodzące z określonych numerów
dodając je do czarnej listy o pojemności maksymalnie 15 wpisów. Po aktywacji, funkcja automatyczne odrzuca połączenie z takiego numeru lub sygnalizuje je na
wyświetlaczu bez aktywowania dzwonka telefonu. Numery do czarnej listy można dodawać ręcznie lub skopiować je z historii połączeń. Można również ustawić
odpowiednie zakresy czasowe, w których telefon powinien sygnalizować lub nie połączenia przychodzące.

 

ECO DECT: telefonia bez emisji fal radiowych

Podobnie jak inne bezprzewodowe telefony Gigaset, model E390 korzysta z przyjaznej dla środowiska technologii ECO DECT. Gdy urządzenie znajduje się w trybie
czuwania, wyłączona zostaje emisja fal radiowych, nawet wówczas, gdy w Twoim domu działa kilka słuchawek (wszystkie one oraz stacja bazowa muszą wspierać
standard ECO DECT). Podczas rozmowy telefonicznej, moc emisji jest automatycznie dostosowywana zależnie od odległości dzielącej stację bazową i słuchawkę. Im
odległość jest mniejsza, tym emisja niższa. Dla zwiększenia maksymalnego zasięgu sieci DECT, tryb ECO DECT można w każdej chwili wyłączyć.
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